FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa : CONSELHO DE ARQUITETURA E URB DE PERNAMBUCO ( 00173 )
End. : AV RUI BARBOSA, 1363
Ref.: 01/07/2019 a 31/07/2019

CNPJ/CEI: 14944213000186
Dpto : TODOS

Péagina : 00001

Cédigo

Nome

Ref. |Sal. Contratual Adicionais

Descontos

Liquido Recibo

000028 ANTONIO LEONARDO PESSOA DE C

001
346
999
610
633
914

Salario Base

Dif Salario Jan a Jun/2019
Arredondamento
Arredondamento

Ticket Refeicao

IRRF Folha

Admissao :01/03/2018

6.362,59 Funcédo :ASSESSOR ESPECIAL DA F Livro: 0028 Folha. :

028
DepIR: 0 DepSF: 0

150:00 6.362,59
1.312,32
0,96
0,63
5,00
1.241,24
7.675,87 1.246,87 ******6.429,00

Base INSS: 0,00 (Alig.: 0%)

Base FGTS: 7.674,91 (Valor: 613,99)

Base IRRF Folha: 7.674,91

000008 ARMANDO AUGUSTO PEREIRA MOL

001
346
365
999
610
633
903
914

Salario Base

Dif Salario Jan a Jun/2019
Dif ferias+1/3
Arredondamento
Arredondamento

Ticket Refeicao

INSS Folha

IRRF Folha

Admissao :01/03/2013

6.362,59 Funcédo :GERENTE ADMINISTRATIV( Livro: 0008 Folha. :

008
DepIR: 0 DepSF: 0

150:00 6.362,59
1.457,81
291,37
0,55

0,25

5,00

642,33

1.184,74

8.112,32 1.832,32 ******6.280,00

Base INSS: 5.839,45 (Alig.: 11%)

Base FGTS: 8.111,77 (Valor: 648,94)

Base IRRF Folha: 7.469,44

000037 ARNALDO DE LIMA BORGES NETO

001
999
610
633
903
914

Salario Base
Arredondamento
Arredondamento
Ticket Refeigao
INSS Folha

IRRF Folha

4.000,00 Funcéo :ASSESSOR(A) ESPECIAL  Livro: 0037 Folha.: 037
Admissao :16/05/2019 DepIR: 1 DepSF: 1
150:00 4.000,00
0,52
0,76
5,00
440,00
150,76
4.000,52 596,52 ******3.404,00

Base INSS: 4.000,00 (Alig.: 11%)

Base FGTS: 4.000,00 (Valor: 320,00)

Base IRRF Folha: 3.370,41




FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa : CONSELHO DE ARQUITETURA E URB DE PERNAMBUCO ( 00173 )
CNPJ/CEI: 14944213000186

End. : AV RUI BARBOSA, 1363

Péagina : 00002

Ref.: 01/07/2019 a 31/07/2019 Dpto : TODOS
Cédigo Nome Ref. |Sal. Contratual Adicionais Descontos Liquido Recibo
000021 CAMILA CARNEIRO DE AZEVEDO 2.827,82 Fungao :ANALISTA ADMINISTRATIVC( Livro: 0021 Folha. : 021

Admissao :01/10/2015

Férias de 17/07/2019 até 05/08/2019 Dia(s) 15 (075:00)

DepIR: 0 DepSF: 0

001 Salario Base 075:00 1.413,91
189 Gratificacao Funcao de Assessoria Contabil 1.767,38
346 Dif Salario Jan a Jun/2019 874,63
365 Dif ferias+1/3 291,37
477 Dif Gratif Funcao Jan a Jun 2019 729,06
999 Arredondamento 0,11
610 Arredondamento 0,77
633 Ticket Refeicdo 5,00
903 INSS Folha 191,80
914 IRRF Folha 473,89
5.076,46 671,46  ******4.405,00
/ /
Base INSS: 5.076,35 (Alig.: 11%) Base FGTS: 5.076,35 (Valor: 406,11) Base IRRF Folha: 4.884,55
000018 FABIO BELFORT KANEKO 5.751,77 Funcdo :AGENTE FISCAL Livro: 0018 Folha.: 018
Admissao :19/02/2015 DepIR: 0 DepSF: 0
001 Salario Base 150:00 5.751,77
346 Dif Salario Jan a Jun/2019 1.186,32
330 Gratificacdo de Funcgéao 1.725,53
477 Dif Gratif Funcao Jan a Jun 2019 355,86
999 Arredondamento 0,52
610 Arredondamento 0,31
633 Ticket Refeicdo 5,00
903 INSS Folha 642,33
914 IRRF Folha 1.434,36
9.020,00 2.082,00 ******6.938,00
/ /
Base INSS: 5.839,45 (Alig.: 11%) Base FGTS: 9.019,48 (Valor: 721,56) Base IRRF Folha: 8.377,15
000030 GETULIO PORTO VALENCA DOS SAl 5.751,77 Funcdo :AGENTE FISCAL Livro: 0030 Folha.: 030
Admissao :01/02/2018 DepIR: 0 DepSF: 0
001 Salario Base 150:00 5.751,77
346 Dif Salario Jan a Jun/2019 1.186,32
999 Arredondamento 0,21
633 Ticket Refeicdo 5,00
903 INSS Folha 642,33
914 IRRF Folha 861,97
6.938,30 1.509,30 ******5.429,00
/ /

Base INSS: 5.839,45 (Alig.: 11%)

Base FGTS: 6.938,09 (Valor: 555,05)

Base IRRF Folha: 6.295,76




FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa : CONSELHO DE ARQUITETURA E URB DE PERNAMBUCO ( 00173) Péagina : 00003
End. : AV RUI BARBOSA, 1363 CNPJ/CEI: 14944213000186
Ref.: 01/07/2019 a 31/07/2019 Dpto : TODOS
Cédigo Nome Ref. |Sal. Contratual Adicionais Descontos Liquido Recibo
000019 IZABEL CRISTINA SOUZA GUIMARAE 2.827,82 Funcao :ANALISTA ADMINISTRATIVC( Livro: 0019 Folha.: 019
Admissao :03/08/2015 DepIR: 0 DepSF: 0
Férias de 08/07/2019 até 27/07/2019 Dia(s) 20 (100:00)
001 Salario Base 050:00 942,61
346 Dif Salario Jan a Jun/2019 712,85
365 Dif ferias+1/3 129,59
999 Arredondamento 0,14
610 Arredondamento 0,29
633 Ticket Refeicdo 5,00
903 INSS Folha 244,90
1.785,19 250,19 ******1 535,00
/ /
Base INSS: 1.785,05 (Alig.: 11%) Base FGTS: 1.785,05 (Valor: 142,80) Base IRRF Folha: 1.540,15
000036 LEONARDO LOPES CARDOSO AYRE 11.391,62 Funcado :GERENTE GERAL Livro: 0036 Folha.: 036
Admissao :18/07/2018 DepIR: 2 DepSF: 2
001 Salario Base 150:00 11.391,62
346 Dif Salario Jan a Jun/2019 2.349,72
999 Arredondamento 0,87
610 Arredondamento 0,29
633 Ticket Refeicdo 5,00
903 INSS Folha 642,33
914 IRRF Folha 2.628,59
13.742,21 3.276,21 *****10.466,00
/ /
Base INSS: 5.839,45 (Alig.: 11%) Base FGTS: 13.741,34 (Valor: 1.099,31) jase IRRF Folha: 12.719,83
000029 LUZIA BRECKENFELD AMIRATI 5.751,77 Funcédo :AGENTE FISCAL Livro: 0029 Folha.: 029
Admissao :16/02/2018 DepIR: 1 DepSF: 1
Férias de 01/07/2019 até 20/07/2019 Dia(s) 20 (100:00)
001 Salario Base 050:00 1.917,26
346 Dif Salario Jan a Jun/2019 1.449,78
365 Dif ferias+1/3 263,46
999 Arredondamento 0,29
610 Arredondamento 0,07
633 Ticket Refeicdo 5,00
903 INSS Folha 99,27
914 IRRF Folha 146,45
3.630,79 250,79 ******3.380,00
/ /

Base INSS: 3.630,50 (Alig.: 11%) Base FGTS: 3.630,50 (Valor: 290,44) Base IRRF Folha: 3.341,64




FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa : CONSELHO DE ARQUITETURA E URB DE PERNAMBUCO ( 00173 )

End. : AV RUI BARBOSA, 1363
Ref.: 01/07/2019 a 31/07/2019

Dpto : TODOS

CNPJ/CEI: 14944213000186

Péagina : 00004

Cédigo Nome

Ref. |Sal. Contratual

Adicionais

Descontos

Liquido Recibo

000013 MARIANA VILA NOVA DURANT DA SI

5.751,77 Funcgdo :AGENTE FISCAL

Admissao :17/03/2014

Livro: 0013 Folha.: 013
DepIR: 0 DepSF: 0

001 Salario Base 150:00 5.751,77
346 Dif Salario Jan a Jun/2019 1.186,32
999 Arredondamento 0,31
610 Arredondamento 0,10
633 Ticket Refeicdo 5,00
903 INSS Folha 642,33
914 IRRF Folha 861,97
6.938,40 1.509,40 ******5.429,00
/ /
Base INSS: 5.839,45 (Alig.: 11%) Base FGTS: 6.938,09 (Valor: 555,05) Base IRRF Folha: 6.295,76
000038 NARA DA MOTTA WANDERLEY 0,00 Funcao :ESTAGIARIO Livro: 0038 Folha.: 038
Admissao :01/06/2019 DepIR: 0 DepSF: 0
002 Bolsa Estagio 750,00
227 Aux. Transporte 151,80
999 Arredondamento 0,10
610 Arredondamento 0,90
901,90 0,90 ********901,00

Base INSS: 0,00 (Alig.: 0%)

Base FGTS: 0,00 (Valor: 0,00)

000009 RENATA MARIA TAVARES DE MELO

001
346
999
610
633
903
914

Salario Base

Dif Salario Jan a Jun/2019
Arredondamento
Arredondamento

Ticket Refeigao

INSS Folha

IRRF Folha

2.827,82 Funcao :SECRETARIA EXECUTIVA

Admissao :03/06/2013

150:00

Livro: 0009 Folha.: 009
DepIR: 0 DepSF: 0

2.827,82
583,26
0,11

0,40

5,00

375,21

100,58

3.411,19 481,19 ******2.930,00

Base INSS: 3.411,08 (Alig.: 11%)

Base FGTS: 3.411,08 (Valor: 272,89)

Base IRRF Folha: 3.035,87




FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa : CONSELHO DE ARQUITETURA E URB DE PERNAMBUCO ( 00173 )

End. : AV RUI BARBOSA, 1363
Ref.: 01/07/2019 a 31/07/2019

Dpto : TODOS

CNPJ/CEI: 14944213000186

Péagina : 00005

Cédigo Nome

Ref. |Sal. Contratual

Adicionais

Descontos

Liquido Recibo

000032 RICARDO ANDRADE DE ARAUJO

001 Salario Base
346 Dif Salario Jan a Jun/2019
999 Arredondamento
610 Arredondamento
633 Ticket Refeicao
903 INSS Folha
914 IRRF Folha
/ /

2.827,82 Funcdo :ANALISTA ADMINISTRATIV( Livro: 0032 Folha. :

Admissao :01/03/2018

150:00

032
DepIR: 0 DepSF: 0

2.827,82
583,26
0,19

0,48

5,00

375,21

100,58

3.411,27 481,27 ******2.930,00

Base INSS: 3.411,08 (Alig.: 11%)

Base FGTS: 3.411,08 (Valor: 272,89)

Base IRRF Folha: 3.035,87

000003 SANDRA MARIA DE ALBUQUERQUE 6.362,59 Funcado :GERENTE FINANCEIRA Livro: 0003 Folha.: 003
Admissao :16/04/2012 DepIR: 0 DepSF: 0
001 Salario Base 150:00 6.362,59
346 Dif Salario Jan a Jun/2019 1.312,32
999 Arredondamento 0,41
610 Arredondamento 0,39
633 Ticket Refeicdo 5,00
903 INSS Folha 642,33
914 IRRF Folha 1.064,60
7.675,32 1.712,32  ******5,963,00
/ /
Base INSS: 5.839,45 (Alig.: 11%) Base FGTS: 7.674,91 (Valor: 613,99) Base IRRF Folha: 7.032,58
000035 THAYNA MARQUES DE OLIVEIRA 0,00 Funcao :ESTAGIARIO Livro: 0035 Folha.: 035
Admissao :01/06/2018 DepIR: 0 DepSF: 0
002 Bolsa Estagio 750,00
227 Aux. Transporte 303,60
999 Arredondamento 0,80
610 Arredondamento 0,40
1.054,40 0,40 ******1.054,00
/ /
Base INSS: 0,00 (Alig.: 0%) Base FGTS: 0,00 (Valor: 0,00)
000034 WELLINGTON MANOEL DA SILVA FE 0,00 Funcao :ESTAGIARIO Livro: 0034 Folha.: 034
Admissao :02/05/2018 DepIR: 0 DepSF: 0
002 Bolsa Estagio 750,00
227 Aux. Transporte 303,60
610 Arredondamento 0,60
1.053,60 0,60 ******1,053,00
/ /

Base INSS: 0,00 (Alig.: 0%)

Base FGTS: 0,00 (Valor: 0,00)




FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa : CONSELHO DE ARQUITETURA E URB DE PERNAMBUCO ( 00173) Péagina : 00006
End. : AV RUI BARBOSA, 1363 CNPJ/CEI: 14944213000186
Ref.: 01/07/2019 a 31/07/2019 Dpto : TODOS
Cédigo Nome Ref. |Sal. Contratual Adicionais Descontos Liquido Recibo
—Resumo da folha Informacdes adicionais
Total Geral da Folha FrraRRar*84.427,74 Total Funcionarios 16
Total Cotas Sal. Familia 0
(-) Total de Descontos ***********15.901,74 Total INSS 5.580,37
Total FGTS 6.513,01

(=) Total Liquido reRRRREE 526,00 Total IRRF 10.249,73




